MUTTERTREKKER 36V MULTI VOLT

WR36DG

BRUSHLESS ' P 5 6

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Nominell spenning
Batterikapasitet
Batterifeste

Antall batterier

Batteri

Med lader

Lader

Hastighet ubelastet
Slagtall ubelastet
Kapasitet standardbolt
Kapasitet spesialbolt
Maks. dreiemoment
Verktayfeste
Vibrasjonsniva m/s?
Vibrasjonsusikkerhet K m/s2
Lydeffektniva dB(A)
Lydtrykksniva dB (A)
Lydtrykksusikkerhet K dB(A)
Lengde

Hayde

Vekt u/batteri

Vekt inkl. batteri
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36V

2,5Ah

Slide

2

BSL36A18

Ja

UC18YSL3
0-.1.500 1/min
0-2.500 1/min
M12-M33
M10-M24
1400 Nm

1/2" ytterfirkant
16,8

15

108

97

3

221 mm

290 mm

3,15 kg

3,85 kg
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Varenr: 68010563 / NOBB-nr: 60070079 / GTIN-nr.: 4966376407798

o Kraftig og rask muttertrekker med hayt dreiemoment (maks dreiemoment 1400 Nm
ved tiltrekking og 2000 Nm ved |gsning).

o Automatisk stoppfunksjon forhindrer overdreven stramming.

o Automatisk saktefunksjon bidrar til  forhindre at mutteren skrus av og faller ned
nér den lgsnes.

o 4 forhandsinnstilte hastigheter/slag.

® |P56 klasse.

o |ntegrert LED-lys.

2 stk Multi Volt batterier, hurtiglader, beltekrok og stablekoffert (HSC3)

BRUKSOMRADE

e Tiltrekning og fjerning av bolter og muttere i ulike materialer Service og vedlikehold
av starre kjgretay og maskiner

TILLEGGSINFORMASJON

Barstelgs motor som gir lengre driftstid per ladning, lengre levetid og minimalt
vedlikehold for motoren. Stev- og vannresistent design (IP56 klassifisering). Batteri
med innebygd batterinivdindikator. Integrert dempesystem forlenger levetiden til
batteriet og maskinen. Fulladet pa 32 minutter med medfalgende lader. Kan brukes
med nettadapter ET36A (ekstra tilbehar).
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